
Приказ Министерства труда и социальной защиты Тульской области от 8 апреля 2025 г. N 215-осн "О

14.04.2025 Система ГАРАНТ 1

Приказ Министерства труда и социальной защиты Тульской области от 8 апреля 2025 г. 
N 215-осн "О внесении дополнения в приказ министерства труда и социальной защиты 
Тульской области от 05.07.2024 N 368-осн "Об утверждении Порядка предоставления 
ежемесячной денежной выплаты на содержание и воспитание несовершеннолетнего 

ребенка"

В соответствии с Положением о министерстве труда и социальной защиты Тульской области, 
утвержденным постановлением правительства Тульской области от 25.09.2012 N 527, приказываю:

1. Внести в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской области от 05.07.2024 
N 368-осн "Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной денежной выплаты на содержание и 
воспитание несовершеннолетнего ребенка" (далее - Приказ) следующее дополнение:

пункт 2 приложения к Приказу дополнить абзацем вторым следующего содержания:
"Ежемесячная денежная выплата предоставляется на каждого несовершеннолетнего ребенка при 

условии регистрации по месту жительства (месту пребывания) на территории Тульской области 
заявителя и не менее трех детей, являющихся членами многодетной семьи.".

2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр труда и социальной защиты Тульской области Т.А. Абросимова

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411845660/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411845660/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411845660/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411845660/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411845660/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/30353072/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/30353072/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409330322/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409330322/1002
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409330322/10022
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411845661/0

